
5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 1
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 13:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:11.2
2 1 1 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:17.4
3 1 2 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:19.5
4 2 6 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.8
5 2 3 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 02:21.4
6 1 6 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:22.0
7 3 5 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:22.1
8 5 3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.5
8 5 4 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:24.5

10 3 6 VIANELLO LORENZO 2009 STILELIBERO SSD 02:24.7
11 4 3 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.8
12 2 5 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.0
13 2 2 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.3
14 1 5 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:25.7
15 1 4 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:25.8
16 4 6 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.6
17 3 1 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:27.1
18 4 1 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:27.2
19 4 4 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 02:27.5
20 3 3 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 02:27.6
21 3 4 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:27.7
22 5 5 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.0
23 6 4 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:29.9
24 3 2 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.5
24 5 6 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 02:30.5
26 6 3 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.3
27 4 5 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:34.7
27 6 5 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:34.7
29 9 4 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 02:36.3
30 6 1 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.6
31 4 2 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 02:37.3
32 5 1 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:37.5
33 2 1 COSSU GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 02:38.0
34 9 5 NOVELLO MASSIMO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.7
34 2 4 BORASO NICOLA 2010 NORD/EST H2O 02:38.7
36 9 2 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:40.8
37 8 1 TAIT SIMON 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:41.0
38 7 6 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:41.5
39 7 4 PISTOLATO JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:42.7
40 6 2 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:43.4
41 8 5 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 02:44.0
42 8 4 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:44.7
43 5 2 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:45.1
44 9 3 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 02:45.3
45 6 6 MARJIN OLEG 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.0
46 7 5 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:47.2
47 7 1 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:50.1
48 7 2 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:51.2
49 7 3 TRONCHIN LORENZO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.5
50 8 3 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:54.7
51 8 2 FABRIS ALEX 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:57.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 2
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 14:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 01:19.8
2 2 4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:20.7
3 4 1 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:21.3
4 1 4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.4
5 1 5 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.7
6 1 1 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.5
7 3 3 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.5
8 1 2 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:26.4
9 4 3 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.5

10 3 2 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.6
11 2 2 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 01:28.2
12 3 5 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.6
13 2 3 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:28.8
14 2 6 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.3
15 5 2 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:29.6
16 3 6 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 01:30.5
16 1 6 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:30.5
18 2 5 MICHIELETTO CHARLES 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.7
19 5 4 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:31.8
20 5 3 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 01:32.8
21 3 4 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.1
22 2 1 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.4
23 6 4 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:34.0
24 4 5 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:34.5
25 4 6 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:34.6
26 5 6 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 01:35.7
26 3 1 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:35.7
28 5 1 SERAFIN TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.7
28 7 2 PEGORARO DAVIDE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.7
30 4 4 TAIT SIMON 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.8
31 6 1 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:39.2
32 4 2 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:39.8
33 5 5 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:40.6
34 6 5 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.3
35 7 1 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 01:42.7
36 7 3 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 01:48.2
37 7 5 GIUSTO SANTIAGO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.3
38 6 3 RESERA NICOLAS RENATO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:51.2
39 6 2 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 01:53.8
40 7 4 CASONATO GIULIO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:55.4
41 6 6 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:59.5
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 3
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 14:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.5
2 1 5 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:33.2
3 1 6 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2O 02:36.2
4 1 1 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 02:37.0
5 2 3 VIANELLO LORENZO 2009 STILELIBERO SSD 02:38.9
6 1 2 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 02:39.5
7 2 4 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:40.1
8 2 2 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.4
9 4 1 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 02:41.5

10 1 4 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:42.4
11 2 6 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 02:43.4
12 3 6 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:52.1
13 2 1 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.8
14 5 2 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 02:56.0
15 2 5 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 02:57.6
16 3 3 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 02:58.0
17 3 2 MARJIN OLEG 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.1
18 4 3 ROCCARO MATTIA 2010 STILELIBERO SSD 03:00.6
19 3 1 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:03.5
20 4 4 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:03.9
21 4 2 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:08.7
22 4 5 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:09.6
23 3 5 TRONCHIN LORENZO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:13.1
24 5 4 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:17.7
25 5 3 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 03:25.4
26 5 5 GIUSTO SANTIAGO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.0
27 3 4 RESERA NICOLAS RENATO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:31.1
- 5 1 NOVELLO MASSIMO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 4
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 02:33.0
2 1 3 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 02:42.5
3 1 2 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:48.4
4 2 6 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.7
5 1 5 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:55.1
6 1 1 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:59.4
7 1 6 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 03:01.1
8 2 2 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:05.2
9 2 3 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 03:11.5

10 2 1 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:17.3
11 2 4 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:21.1
12 2 5 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:31.1
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 5
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.8
2 1 4 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.1
3 1 2 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.7
4 1 1 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:28.6
5 2 5 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.9
6 2 1 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.6
7 3 5 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSD 00:30.1
7 3 6 VIANELLO LORENZO 2009 STILELIBERO SSD 00:30.1
7 1 5 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:30.1
7 1 6 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.1

11 2 3 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.3
12 2 2 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 00:30.4
13 4 6 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.7
13 4 3 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.7
15 3 2 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 00:30.8
16 2 4 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.0
17 8 6 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 00:31.5
17 4 1 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:31.5
19 3 1 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 00:31.6
19 2 6 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:31.6
21 4 2 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 00:31.7
21 6 4 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.7
23 5 5 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:31.9
24 7 5 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 00:32.1
25 3 3 MICHIELETTO CHARLES 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.2
25 4 4 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:32.2
27 5 4 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 00:32.4
28 8 3 GUARNIER NICOLO' 2010 ANTARES NUOTO 00:32.6
28 5 2 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:32.6
30 6 6 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:32.7
30 4 5 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.7
32 8 2 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 00:33.2
32 5 3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.2
34 3 4 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:33.5
35 9 3 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.6
35 5 6 COSSU GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 00:33.6
37 7 3 NOVELLO MASSIMO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.8
38 7 2 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 00:33.9
39 6 3 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.3
40 6 5 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:34.6
41 7 6 PISTOLATO JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:34.7
41 7 4 SERAFIN TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.7
43 6 1 ZANARDO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:35.4
44 9 2 PEGORARO DAVIDE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
45 6 2 ROCCARO MATTIA 2010 STILELIBERO SSD 00:36.3
46 8 1 TRONCHIN LORENZO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.6
47 8 4 MARJIN OLEG 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.7
48 9 4 RESERA NICOLAS RENATO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:37.0
49 7 1 FABRIS ALEX 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:37.3
50 9 5 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.4
51 8 5 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 00:41.1
52 9 6 GIUSTO SANTIAGO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.2
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 6
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 1 CASONATO GIULIO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:44.8
- 5 1 BORASO NICOLA 2010 NORD/EST H2O SQU
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 7
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 05:26.8
2 1 3 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 05:29.2
3 1 4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2O 05:29.6
4 1 5 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 05:37.7
5 2 6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:39.2
6 3 3 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 05:42.7
7 2 2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 05:44.0
8 2 1 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:46.3
9 1 2 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 05:46.5

10 2 5 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 05:47.6
11 3 2 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 05:50.0
12 5 1 PUGHIUC RADU MIHAI 2009 ANTARES NUOTO 05:56.7
13 4 3 ROSSI GABRIELE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 05:56.8
14 2 4 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 05:57.3
15 3 1 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 05:59.1
16 3 6 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 06:03.1
17 3 4 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:03.8
18 1 6 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 06:09.3
19 5 5 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:09.5
20 4 6 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:12.6
21 3 5 TAIT SIMON 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 06:18.5
22 5 6 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:22.6
23 2 3 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 06:23.7
24 5 3 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:24.4
25 4 1 MICHIELETTO CHARLES 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 06:29.6
26 4 4 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:30.4
27 5 2 MARTIGNAGO FILIPPO 2009 ANTARES NUOTO 06:34.6
28 4 2 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:38.4
29 4 5 ROCCARO MATTIA 2010 STILELIBERO SSD 06:43.5
30 5 4 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 06:43.6
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 8
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAO ALESSANDRA 2011 STILELIBERO SSD 02:21.5
2 1 6 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.2
3 1 1 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:26.6
4 1 5 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:27.8
5 2 3 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 02:29.4
6 1 2 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 02:29.7
7 7 1 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.7
8 2 5 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.9
9 1 4 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:31.8

10 2 4 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:33.0
11 3 1 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 02:33.7
12 3 2 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 02:34.4
13 2 1 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 02:35.6
14 2 2 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 02:35.8
15 5 5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.7
16 3 4 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO 02:37.4
17 4 2 SARTORE AURORA 2011 STILELIBERO SSD 02:38.8
18 4 6 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:42.7
19 4 5 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:43.2
20 2 6 BISON VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:44.2
21 3 6 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD 02:44.5
22 3 3 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 02:45.2
23 4 3 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.5
23 5 1 PELLATTIERO GIORGIA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.5
25 9 2 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 02:46.7
26 6 4 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.8
26 7 3 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:46.8
28 7 2 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 02:46.9
28 4 4 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:46.9
30 3 5 MIES CATERINA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:47.3
31 10 2 PERIN VALENTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:47.7
32 8 6 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.1
33 8 4 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.7
33 8 3 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.7
35 8 2 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.1
36 4 1 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:53.5
37 5 4 CITRON ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:55.7
38 5 2 DE LORENZO REBECCA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:57.1
39 5 3 BOLGAN MARTA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:58.1
40 6 6 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.5
40 6 5 NADAL IRENE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.5
42 6 3 VAVASORI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 02:59.7
43 6 2 PADOVAN ADA 2011 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
44 10 4 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:00.2
45 10 3 BUONINCONTRO NOEMI 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.7
46 7 5 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:02.8
47 9 3 SAMO EMMA 2011 RONCADENUOTO 03:04.4
48 8 5 MELI CHIARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.7
49 7 4 TAMAI GAIA 2011 STILELIBERO SSD 03:06.3
50 9 4 CIOFU ANDREEA 2011 RONCADENUOTO 03:11.2
51 6 1 FAVRETTO SHELLY KAROLYNE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:12.1
52 5 6 DE STEFANI SOFIA 2010 MONTENUOTO 03:14.4
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 9
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 7 6 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 03:14.4
54 9 5 GUIZZO MATILDE 2011 MONTENUOTO 03:14.7
- 8 1 ZANCHETTIN SOFIA DEBORA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SQU
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 10
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 01:28.3
2 1 1 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.4
3 4 5 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:30.2
4 2 2 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 01:31.0
5 2 4 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:31.1
6 2 5 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.2
7 2 3 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.3
8 1 2 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:31.6
9 1 4 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:31.9

10 1 5 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:32.2
11 3 5 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:33.6
12 1 6 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:34.0
13 6 6 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.9
14 3 2 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO 01:36.6
15 3 6 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:37.7
16 3 3 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.8
17 2 1 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:39.0
18 2 6 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:39.2
19 9 2 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.3
20 5 1 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 01:40.7
21 8 2 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.8
21 4 4 ZANGRANDO ZOE' LISA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.8
23 5 2 CORAZZIN BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.0
24 4 2 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:41.9
25 5 5 TOMASI ANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.9
26 7 6 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:43.1
27 4 3 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.8
28 4 6 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:44.0
28 3 1 NADAL IRENE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.0
30 8 5 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:44.5
31 4 1 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.1
32 5 3 DE STEFANI SOFIA 2010 MONTENUOTO 01:45.5
33 7 3 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.0
34 5 4 ZANCHETTIN SOFIA DEBORA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:47.2
35 6 4 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:49.4
36 9 4 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.3
37 6 1 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.4
38 7 1 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:50.8
39 6 3 PADOVAN ADA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:51.0
40 7 5 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.7
41 8 3 GUIZZO MATILDE 2011 MONTENUOTO 01:51.9
42 8 4 MENEGHETTI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 01:52.3
43 5 6 MELI CHIARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.8
44 6 5 VITALE NADIA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:01.6
45 7 2 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 02:01.7
46 7 4 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 02:02.9
47 6 2 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 02:05.5
- 3 4 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2O ASS
- 9 3 PERIN VALENTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. SQU
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 11
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA CHIARA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.2
2 1 4 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.4
3 1 1 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 02:46.2
4 2 3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:46.5
5 2 4 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:48.2
6 1 2 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 02:48.7
7 2 5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.9
8 1 5 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:53.8
9 3 1 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:56.2

10 3 2 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2O 02:57.1
11 3 4 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
12 3 6 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 03:00.8
13 2 2 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO 03:01.4
14 6 1 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 03:02.8
15 4 2 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:03.8
16 2 6 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 03:03.9
17 4 4 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:04.6
18 1 6 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:04.8
19 3 3 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 03:05.2
20 4 3 MIES CATERINA 2011 ASD ARCA NUOTO 03:05.3
21 3 5 PELLATTIERO GIORGIA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.0
22 6 4 TOMASI ANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:19.9
23 6 2 BUONINCONTRO NOEMI 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.5
24 6 3 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.9
25 5 3 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:21.3
26 4 1 VAVASORI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 03:22.2
27 5 2 TAMAI GAIA 2011 STILELIBERO SSD 03:23.4
28 4 5 DE LORENZO REBECCA 2011 ASD ARCA NUOTO 03:24.0
29 5 4 MENEGHETTI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 03:26.1
30 4 6 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:27.3
31 2 1 CORAZZIN BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:29.2
32 6 5 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO 03:34.8
33 5 5 SAMO EMMA 2011 RONCADENUOTO 03:38.2
34 5 1 CIOFU ANDREEA 2011 RONCADENUOTO 03:40.3
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 12
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:48.7
2 1 4 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.8
3 1 5 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:58.3
3 1 2 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:58.3
5 1 1 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.4
6 1 6 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:12.0
7 2 6 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:12.3
8 2 1 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:16.4
9 2 4 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 03:17.4

10 2 3 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:18.6
11 2 5 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:21.4
12 2 2 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTO 03:27.2
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 13
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 18:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAO ALESSANDRA 2011 STILELIBERO SSD 00:29.6
2 1 3 BATTISTELLA CHIARA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.5
3 1 2 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.7
4 2 3 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:30.8
5 1 1 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.1
6 2 1 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO 00:31.3
7 1 6 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 00:31.6
8 2 4 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 00:32.1
8 6 6 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.1

10 2 2 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 00:32.4
11 5 2 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:33.0
12 1 5 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:33.1
13 4 2 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.3
13 2 5 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.3
15 4 4 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 00:33.4
16 3 5 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 00:33.7
17 4 3 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO 00:33.8
18 7 1 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
19 2 6 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTENUOTO 00:34.1
20 6 3 CORAZZIN BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.2
20 5 4 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD 00:34.2
22 10 4 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO 00:34.4
22 3 1 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.4
24 6 4 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTO 00:34.5
24 3 3 SARTORE AURORA 2011 STILELIBERO SSD 00:34.5
24 3 6 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.5
27 3 2 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.6
27 4 1 BISON VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:34.6
29 6 5 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO 00:34.7
29 3 4 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.7
31 5 3 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.8
32 5 5 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:34.9
33 9 1 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.2
34 7 5 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.4
35 9 6 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTO 00:35.5
36 5 1 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:35.7
37 4 5 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.8
38 6 1 VAVASORI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 00:35.9
38 8 2 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:35.9
40 7 3 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.1
41 9 3 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.2
42 5 6 BOLGAN MARTA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
43 8 5 CITRON ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:36.7
44 7 4 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.1
45 8 3 SAMO EMMA 2011 RONCADENUOTO 00:37.3
46 6 2 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.5
47 7 2 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:37.7
48 9 5 PELLATTIERO GIORGIA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.1
48 9 4 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 00:38.1
50 8 4 TAMAI GAIA 2011 STILELIBERO SSD 00:38.7
51 10 3 MENEGHETTI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 00:38.8
52 11 2 FLOREANINI CLEMENTINA 2011 ANTARES NUOTO 00:39.2
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 14
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 2 BUONINCONTRO NOEMI 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.5
54 9 2 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.6
55 8 6 DE LORENZO REBECCA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:39.8
56 8 1 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 00:40.5
57 11 3 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.2
58 11 4 CIOFU ANDREEA 2011 RONCADENUOTO 00:41.9
59 7 6 FAVRETTO SHELLY KAROLYNE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.8
60 10 5 VITALE NADIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
- 4 6 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2O ASS
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 15
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:48.5
2 1 4 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:57.6
3 1 1 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 06:01.4
4 1 2 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:01.6
5 1 6 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:03.0
6 1 5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 06:04.6
7 2 3 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTO 06:15.3
8 2 4 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:19.4
9 3 5 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 06:21.4

10 2 2 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:27.0
11 3 3 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:33.5
12 2 5 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 06:42.5
13 3 2 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 07:02.8
- 3 4 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD SQU
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5a giornata attività esordienti Treviso 1 Foglio n. 16
06/03/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vittorio Veneto, Domenica 06/03/2022 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAO ALESSANDRA 2011 STILELIBERO SSD 10:10.9
2 1 4 BATTISTELLA CHIARA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 10:34.4
3 1 6 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 10:35.7
4 1 5 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 10:41.1
5 1 2 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 10:53.6
6 2 3 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 11:00.6
6 2 4 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2O 11:00.6
8 1 1 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 11:07.8
9 2 5 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:13.0

10 2 2 SARTORE AURORA 2011 STILELIBERO SSD 11:29.7
11 3 3 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 11:46.4
12 3 4 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 12:01.5
13 3 2 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 12:02.0
14 3 5 SARTORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 13:22.0
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